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H. XIV AYUNTAMIENTO DE LOS CABOS, B.C.S.

TESoREnÍn rvluNlclPAL
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANC!ERA

DEL 01 AL 31. DE OCTUBRE DE 2022

RESULTADO DEL PERIODO

ACTIVO
EFECTIVO

BANCOS/TESORERIA

INVERSIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO

CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLMO

DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
pRÉsrAuos oToRGADoS A CORTO PLAZO

OTROS DERECHOS A RECIBIR EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES

ANTICIPO A PROVEEDORES DE BIENES Y SERVICIOS

ANTrcrpos A coNTRATrsrAS poR oBRAS púaltces

DEUDORES DIVERSOS A LARGO PLAZO

FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS

MoBILIARIo Y EQUIPo DE ADMINISTRRCIÓN

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

OTROS BIENES MUEBLES

CAMBIOS EN ACTIVO

SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO

PROVEEDORES

coNTRATrsrAS DE oBRAS púaLrcRs

RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES

DEVOLUCIONES Y APORTACIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO

OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
poRCloN A coRTo plAzo DE LA DEUDA púelrc¡ TNTERNA

FONDOS EN GARANTIA A CORTO PLAZO

INGRESOS POR CLASIFICAR

OTROS PASIVOS CIRCULANTES
pRESTAMoS DE LA DEUDA púallcn TNTERNA poR pAGAR A Lp

CAMBIO EN PASIVO

PATRIMONIO CONTRIBUIDO

PATRIMONIO GENERADO

cAMBro EN LA HActENon púgLtcA/pATRtMoNto

TOTAL
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17,523,280.08
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34,675,122

31.276,948

1555.000

5,831,874

10,000

5,363 878

88.360,254

21.21,1.781,

17,940,413

r.r1"2,643

1415,906

170,858

14,568

43,174,639 173,509,806

63,825

42,185,370

4,557,584

9,691,s70

1,381,780

712,721

887,680

291,639

7.956,054

47.688

203.600,000

2L3,942,L93 57,433,777

8,650,030

8,650,030

257,1-16,833 257,116,833
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